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Två nya namn i militärtoppen 

 

 
Han blir försvarschef i 

Göteborg 

 
Han blir regementschef på 

KA 4 

 

GÖTEBORG: I samband med att överste Per Carlsson avgår med 

pension som chef för Göteborgs kustartilleriförsvar och 

försvarsområde den 1 oktober sker två ommöbleringar i toppen. 

Nuvarande regementschefen vid KA 4 i Göteborg, överste Kjell 

Werner, 57, efterträder Carleson och överste Lars Ahlström, 

54, efterträder Werner. Lars Ahlström kommer närmast 

från en attachetjänst vid svenska ambassaden i Oslo. 

Kjell Werner är född i Lund 1920 och blev officier 1942. Han har 

genomgått militära högskolor i vederbörlig ordning och var under 

åren 1962 — 67 chef för kustartilleriets radarskola vid KA 4. 1967 

— 69 var han chef för kustartilleriets skjutskola vid KA 4 och 

sedan 1969 chef för KA 4. 

Lars Ahlström är född i Uddevalla 1923 och blev fänrik 1944. Han 

har tjänstgjort på olika håll i landet, varav sex år tidigare vid KA 4. 



1970 — 71 tjänstgjorde han i Korea. 

Den nya chefen för Göteborgs kustartilleriförsvar, för-

svarsområdesbefälhavare för Göteborgs och Bohusläns för- 

svarsomårde samt kommendant för Göteborg, Kjell Werner, har i 

fred ett ansvarsområde med bland annat följande uppgifter: 

Mobiliserings- och krigsplanläggning samt förvaltning och 

underhåll av materiel, anläggningar m m som gäller försvaret av 

Göteborgs och Bohus län samt norra delarna av Hallands län.

  

Ansvarsområdet omfattar huvuddelen av förbanden inom 

området, armen och kustartilleriet, i vissa begränsade delar 

flottans landbaserade förband samt hemvärn. Kjell Werner ska 

även samverka med frivilligförsvaret. 

Lars Ahlström blir som regementschef högste utbildningsledare för 

befäl och värnpliktiga vid KA 4. Han säger sig vilja arbeta för att 

"befäl och värnpliktiga lär sig leva i,  utnyttja och vid behov strida i 

skärgårdsterräng som de känner utan och innan." 

Det sistnämnda anser han för övrigt är ett starkt argument för att 

KA 4 får bli kvar som det är i dag. 

— Många av våra värnpliktiga vid KA 4 är skärgårdsgrabbar, och de 

kan skärgården, säger han. 

 


